《粤港澳大湾区发展规划纲要》

宣传简要情况汇报

省厅文明办：

根据〘广东省交通运输厅关于印发〖粤港澳大湾区发展规

划纲要〗宣传标语的通知〙（粤交文明〔2019〕5号）文件精神，

我局积极响应，利用各类宣传阵地广泛开展宣传工作。现将相

关情况简要汇报如下：

1.我局于本单位办公楼一楼大厅实时滚动播放〘粤港澳大

湾区发展规划纲要〙宣传标语共 6 条；

2.广东潮惠高速公路有限公司充分利用沿线现有 18块电子

情报板 24小时不间断滚动显示宣传标语；

3.我市各客运站场积极响应，在车站 LED 屏上滚动播放宣

传标语，含括汕尾霞洋客运站、汕尾粤运车站、海丰南湖客运

站、海丰粤运客运站、海丰云岭客运站、陆丰城北客运站、陆

丰粤运车站等；

4.汕尾粤运客运站、海丰粤运客运站、陆丰粤运客运站共 3

个客运站场在车站宣传栏处张贴〘粤港澳大湾区发展规划纲要〙

宣传栏内容。

附件：宣传照片

汕尾市交通运输局

2019 年 3月 27日

公开方式：主动公开

附件：

市局大厅屏幕滚动播放

潮惠高速沿线 18块电子情报板 24小时滚动播放

陆丰粤运站电子屏幕滚动播放

海丰南湖客运站 led 屏循环播放

汕尾粤运汽车站宣传栏